
1 Karhu Monni Karhun Monni alkuperäisessä askissa, 7cm, 15g



2 Karhu Monni Karhu Monni, 9cm, 40g



3 Vesanto Monni Vesannon Monni hyljeleimalla, 9cm, 30g



4 Vesanto Monni Vesannon Monni ilman leimaa, 7.5cm, 10g



5 Vesanto Sprinssi Vesannon Sprinssi hyljeleimalla, 8cm, 10g



6 Karhu/Vesanto Professor
Karhun tai Vesannon Professor, suomutus ja maalattu silmä, ei merkintää, 
7.5cm, 12g



7 Karhu Professor Sinistetty Karhun Professor, 7.5cm, 11g



8 Karhu Professor Sinistetty Karhun Professor suomukuviolla, 78mm, 16g



9 Karhu Lohilippa Lohilippa, #5200 Karhun luettelossa



10 Karhu pakkauksia 6kpl Karhun tyhjiä askeja ja perukepussi vaihtelevassa kunnossa



11 SUKE lusikka Suojeluskuntalaisten Urheiluliike Oy, Malli 25, 8cm, 7g



12 SUKE lusikka Suojeluskuntalaisten Urheiluliike Oy, Malli 22, 7.5cm, 5g



13 SUKE lusikka Suojeluskuntalaisten Urheiluliike Oy, Malli 22, 7.5cm, 5g



14 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 7cm, 10g



15 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 7cm, 9g



16 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 6.5cm, 7g



17 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 6.5cm, 9g



18 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 6.5cm, 9g



19 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 6cm, 8g



20 Pätäkkä Erkki Honkavuori, EWH signeeraus, 6.5cm, 8g



21 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 7cm, 9g



22 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 7cm, 11g



23 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 6cm, 8g



24 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 7cm, 10g



25 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 7cm, 8g



26 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, "takinkääntäjä", 8cm, 7g



27 KAUHIA vaappu
Jouko Niemivaaran KAUHIA vaappu, runkoa tehty vajaa 100kpl (ns. 
vahinkosorvaus), väri: "Tuliperse", 6cm, 6g



28 KAUHIA vaappu
Jouko Niemivaaran KAUHIA vaappu, malli "Lyyli Leväperä", runkoa tehty n. 
100kpl vuonna 2014, väri: "Kuparipannu", 6,8cm, 7g



29 KAUHIA vaappu
Jouko Niemivaaran KAUHIA vaappu, runkoa tehty vajaa 100kpl vuonna 2014 
(ns. vahinkosorvaus), väri: "Sadeonki", 6cm, 6g



30 Korkki-Pätäkkä
Jouko Niemivaaran tekemä Korkki-Pätäkkä, runko pelastusliivin korkkia, 
uimalevy 50-luvun sinappipurkin plootua, väri: "Kalpea ahven"



31 Korkkivaappu
Jouko Niemivaaran "RAUTU" -korkkivaappu, valmistus kuvattu Juha Wallin 
kirjassa



32 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, runkoja uimalevy ovat "löytöjä 
vanhalta verstaalta", valmistettu n. -88 - 89, Maalattu valmiiksi 2015, väri: 
"Aamuonki", 9,5cm, 9g



33 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran tekemä kalan nahalla päällystetty JAN vaappu, väri: "Ehta 
Rautu", 8cm, 7g



34 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran tekemä kalan nahalla päällystetty JAN vaappu, väri: "Ehta 
Savusilakka", 7cm, 7g



35 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran tekemä kalan nahalla päällystetty JAN vaappu, väri: 
"Mateennahka", 7cm, 7g



36 JAN vaappu
Jouko Niemivaara, Juha Wallin kirjassa olevan Tero Ronkaisen saaman lohen 
mukaan tehty "Äijä Koljanteri" vaappu, pituus 24cm, paino 73g



37 EV Pätäkkä Erkki Virolaisen korkkirunkoinen pätäkkä, pituus 9,5cm, paino 35g



38 EV Pätäkkä Erkki Virolaisen korkkirunkoinen pätäkkä, pituus 9cm, paino 31g



39 EV Pätäkkä Erkki Virolaisen korkkirunkoinen pätäkkä, pituus 9cm, paino 29g



40 EV Pätäkkä Erkki Virolaisen kaarnarunkoinen pätäkkä, pituus 10cm, paino 23g



41 EV Pätäkkä Erkki Virolaisen korkkirunkoinen pätäkkä, pituus 9cm, paino 33g



42 EV Pätäkkä Erkki Virolaisen kaarnarunkoinen pätäkkä, pituus 12,5cm, paino 44g



43 EV Pätäkkä Erkki Virolaisen kaarnarunkoinen pätäkkä, pituus 14cm, paino 29g



44 EV Pätäkkä Erkki Virolaisen kaarnarunkoinen pätäkkä, pituus 10,5cm, paino 19g



45 EV Pätäkkä Erkki Virolaisen kaarnarunkoinen pätäkkä, pituus 10cm, paino 23g



46 EV Pätäkkä Erkki Virolaisen kaarnarunkoinen pätäkkä, pituus 10cm, paino 20g



47 EV Pätäkkä Erkki Virolaisen kaarnarunkoinen pätäkkä, pituus 10,5cm, paino 21g



48 Tuulos vaappu Lindbergien aikakaudelta, soikea leima, 10cm, 12g



49 Tuulos vaappu Lindbergien aikakaudelta, soikea leima, 10.5cm, 11g



50 Tuulos vaappu Lindbergien aikakaudelta, soikea leima, 9.5cm, 9g



51 Tuulos vaappu Lindbergien aikakaudelta, soikea leima, 8.5cm, 7g



52 Tuulos vaappu Lindbergien aikakaudelta, soikea leima, 10.5cm, 10g



53 Tuulos vaappu Lindbergien aikakaudelta, soikea leima, 9.5cm, 8g



54 Tuulos vaaput 2 kpl Tuulos vaappuja Lindbergien aikakaudelta



55 Tulos vaappu
Kustaa Tuuloksen pienikokoinen Tulos vaappu (8.5cm, 7g) erittäin 
harvinaisessa hienokuntoisessa peltiaskissa (5x15x4 cm)



56 Tuulos pilkki
Tuuloksen pystypilkki, toisella puolella kalan nahka, toisella peili, jäämistöä 
Tuuloksen verstaalta, 70mm, 13.7g



57 Tuulos pilkki
Tuuloksen pystypilkki, toisella puolella folio, toisella peili, jäämistöä Tuuloksen 
verstaalta, 70mm, 9.7g



58 Tuulos pilkki
Tuuloksen pystypilkki, toisella puolella kalan nahka, toisella peili, jäämistöä 
Tuuloksen verstaalta, 51mm, 7.7g



59 Tuulos pilkki
Tuuloksen pystypilkki, toisella puolella kalan nahka, toisella peili, jäämistöä 
Tuuloksen verstaalta, 50mm, 6.8g



60 Tuulos pilkki
Tuuloksen pystypilkki, toisella puolella folio, toisella peili, jäämistöä Tuuloksen 
verstaalta, 60mm, 8.4g



61 Tuulos pilkit
2 kpl Tuuloksen peilipilkkejä, jäämistöä Tuuloksen verstaalta, 50mm, 5.2g ja 
50mm, 4.2g (takana)



62 Tuulos pilkit
2 kpl Tuuloksen pystypilkkejä, jäämistöä Tuuloksen verstaalta, 61mm, 8.7g ja 
61mm, 9.1g (takana)



63 Tuulos pilkit
3 kpl Tuuloksen pystypilkkejä, jäämistöä Tuuloksen verstaalta, 60mm, 7.1g ja 
72mm, 9.2g ja 90mm, 12.3g (takana)



64 Tuulos pilkki
Tuuloksen pystypilkki 101 Erämiehen pakkauksessa, jäämistöä Tuuloksen 
verstaalta, 32mm, 3.9g



65 Pystypilkit
3 kpl pystypilkkejä, jäämistöä Tuuloksen verstaalta, 52mm, 4.3g ja 57mm, 3.9g 
ja 60mm, 11g (takana)



66 Tuulos pilkit
4 kpl Tuuloksen pystypilkkejä, jäämistöä Tuuloksen verstaalta, 35mm, 4.2g, 
43mm, 3g, 50mm, 5.4g ja 50mm, 4.4g (vasemmalta oikealle)



67 Tuulos pilkit
4 kpl Tuuloksen pystypilkkejä, jäämistöä Tuuloksen verstaalta, 30mm, 2.5g, 
18mm, 2.3g, 25mm, 3.4g ja 32mm, 2.3g (vasemmalta oikealle)



68 James lusikka Jaakko Huhti, 70mm, 18g



69 James lusikka Jaakko Huhti, 80mm, 23g



70 James lusikka Jaakko Huhti, 70mm, 21g



71 James lusikka Jaakko Huhti, 70mm, 17g



72 James lusikka Jaakko Huhti, 72mm, 18g



73 James lusikka Jaakko Huhti, 72mm, 16g



74 James lusikka Jaakko Huhti, 70mm, 18g



75 James lusikka Jaakko Huhti, 73mm, 18g



76 James lusikka Jaakko Huhti, 70mm, 18g



77 James lusikka Jaakko Huhti, 72mm, 17g



78 James lusikka Jaakko Huhti, 70mm, 20g



79 James lusikka Jaakko Huhti, 71mm, 21g



80 Lohivaappu Kemppainen
Markku Kemppainen, kalannahkavaappu "Kiiski", selkä ruskea, kylki kiisken 
nahkaa, vatsa valkoinen, 7cm



81 Lohivaappu Kemppainen
Markku Kemppainen, sulkavaappu "Funfair", Selkä musta/sini/oranssi 
käsinmaalaus, kyljessä morsiosorsaa, keskellä kalkkuna, takana tavia, 
vatsapuna/valko käsinmaalaus+ pilkut, 7cm



82 Lohivaappu Kemppainen
Markku Kemppainen, sulkavaappu "Funky", Selkä musta/oranssi/vaal. sininen 
käsinmaalaus, kyljessä morsiosorsaa, takana tavia, vatsapuna/oranssi 
käsinmaalaus+ pilkut, 7cm



83 Lohivaappu Kemppainen

Markku Kemppainen, sulkavaappu "Ruska", Selkä musta/vihreä/kulta 
käsinmaalaus, kyljessä edessä ja takana fasaania, keskellä 3kpl Lady Amherst
tippet ja päällä ruskea kana, takana tavia, vatsa puna/kulta käsinmaalaus+ 
pilkut, 6,5cm



84 Lohivaappu Kemppainen
Markku Kemppainen, sulkavaappu "Sinipuna Pyy", Selkä musta/valko/kulta 
käsinmaalaus + pilkut, kyljessä 2kpl Lady Amherst tippet ja päällä sininen ja 
punainen kana, takana pyy, vatsa valkoinen, 7cm



85 Lohivaappu Kemppainen
Markku Kemppainen, sulkavaappu "Kupari Kalkkuna", Selkä musta/puna/kulta 
käsinmaalaus, kyljessä kalkkuna, mallard ja grizzly, takana pyy, vatsa 
kupari/harmaa käsinmaalaus + pilkut, 6,5cm



86 Lohivaappu Kemppainen
Markku Kemppainen, sulkavaappu "Pastelli", Selkä musta/sini/turkoosi 
käsinmaalaus, kyljessä pastellivärien päällä morsiosorsaa ja mallardia, 
kelta/hopea käsinmaalaus + pilkut, 6cm



87 Lohivaappu Kemppainen
Markku Kemppainen, sulkavaappu "Sulka-Kemu", Selässä musta/kelta 
käsinmaalaus + pilkut, kyljessä helmikanaa ja takana grizzlyä, vatsassa 
musta/kelta käsinmaalaus + pilkut, 7cm



88 Lohivaappu Kemppainen
Markku Kemppainen, kalannahkavaappu "Kuha", selkä musta, kyljen yläreuna 
punainen, kylki kuhan nahkaa, vatsa valkoinen, 7cm



89 Lohivaappu Kemppainen
Markku Kemppainen, sulkavaappu "Dark Art", Selässä musta, kyljessä pieniä 
fasaanin sulkia, vatsa metallin punainen, 7,5cm



90 Lohiperho
Vanha Tenolla käytössä ollut lohiperho (samassa porukassa Honkavuori ja 
Kauniskangas), kokonaispituus 40mm



91 Lohiperho Vanha Tenolla käytössä ollut lohiperho (Ks. #90) , kokonaispituus 51mm



92 Lohiperho Vanha Tenolla käytössä ollut lohiperho (Ks. #90) , kokonaispituus 51mm



93 Lohiperho
Vanha Tenolla käytössä ollut nivelkoukkuinen lohiperho (Ks. #90) , 
kokonaispituus 46mm



94 Lohiperho Vanha Tenolla käytössä ollut lohiperho (Ks. #90) , kokonaispituus 44mm



95 Lohiperho Vanha Tenolla käytössä ollut lohiperho (Ks. #90) , kokonaispituus 40mm



96 Lohiperho Vanha Tenolla käytössä ollut lohiperho (Ks. #90) , kokonaispituus 46mm



97 Lohiperho
Vanha Tenolla käytössä ollut lohiperho, mahdollisesti Kauniskangas (Ks. #90) , 
kokonaispituus 41mm



98 Lohiperho Vanha Tenolla käytössä ollut lohiperho (Ks. #90) , kokonaispituus 50mm



99 Lohiperho
Vanha Tenolla käytössä ollut "Kalkkisten tumma" lohiperho (Ks. #90) , 
kokonaispituus 41mm



100 JAN vaappu Jouko Niemivaara, "punahile", 8cm, 9g



101 JAN vaappu Jouko Niemivaara, väri: 32 BEE, "Ampiainen", 7,5cm, 8g



102 JAN vaappu Jouko Niemivaara, "ruskea ahven", 8cm, 8g



103 JAN vaappu Jouko Niemivaara, väri: special, 7,5cm, 7,5g



104 JAN vaappu Jouko Niemivaara, "Punakulta", 8cm, 8g



105 JAN vaappu Jouko Niemivaara, Taimenmalli, "Ambulanssi spc", 8cm, 7g



106 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, ei merkintää leukalapussa, väri BO, 
7cm



107 JAN vaappu Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, väri "Mätökala", 6.5cm



108 JAN vaappu Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, väri "YP Special", 7cm



109 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran (runko, lappu ja uinti) ja Erkki Virolaisen (maalaus) 
yhteistyönä tekemä JAN vaappu, 7,5cm



110 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran (runko, lappu ja uinti) ja Erkki Virolaisen (maalaus) 
yhteistyönä tekemä JAN vaappu, 7,5cm



111 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran (runko, lappu ja uinti) ja Erkki Virolaisen (maalaus) 
yhteistyönä tekemä JAN vaappu, 7,5cm



112 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran (runko, lappu ja uinti) ja Erkki Virolaisen (maalaus) 
yhteistyönä tekemä JAN vaappu, 7,5cm



113 Lohivaappu
Markku Kemppaisen ja Erkki Virolaisen (maalaus) yhteistyönä tekemä 
lohivaappu.



114 Lohivaappu
Markku Kemppaisen ja Erkki Virolaisen (maalaus) yhteistyönä tekemä 
lohivaappu.



115 EV Sammakkopätäkkä Erkki Virolaisen tekemä pätäkkä, EV signeeraus



116 EV Sammakkopätäkkä Erkki Virolaisen tekemä pätäkkä, EV signeeraus



117 EV Sammakkopätäkkä Erkki Virolaisen tekemä pätäkkä, EV signeeraus



118 Sammakkopätäkkä
Markku Kemppainen, sammakkopätäkkä "Kirjokukko", selässä alla mallard ja 
päällä kukkoa, kylki kirjolohen nahkaa, vatsassa puna/kelta hile



119 Sammakkopätäkkä
Markku Kemppainen, sammakkopätäkkä "Viidakon Tähti", selässä  10 kpl 
viidakkokukon sulkaa, poski mateen nahkaa, keskellä viidakkokukkoa, takana 
grizzly , päällä mallard, vatsa hopeanharmaa käsinmaalaus + pilkut



120 Sammakkopätäkkä
Markku Kemppainen, sammakkopätäkkä "Savulohi Kalkkuna", selässä 
savustettu lohen nahka, kylki kalkkunaa, vatsassa musta/beige käsinmaalaus



121 Sammakkopätäkkä
Markku Kemppainen, sammakkopätäkkä "Temminck's Tragopan", 26 kpl 
Tragopanin sulkaa



122 Sammakkopätäkkä
Markku Kemppainen, sammakkopätäkkä "Lohikäärme", selässä lohen nahkaa 
ja ahvenen selkäevä, kylki pythonin nahkaa, vatsassa grizzly sulkaa



123 Jalli Pätäkkä Jaani Huhtala, 1/2015, “RT"



124 Jalli Pätäkkä Jaani Huhtala, 2/2015, "Mahalasku"



125 TA Pätäkkä Timo Akola, no. 31 / kaarna, numeroidussa askissa, 75mm



126 TA Pätäkkä Timo Akola, no. 32 / kaarna, numeroidussa askissa, 85mm



127 TA Pätäkkä Timo Akola, no. 33 / kaarna, numeroidussa askissa, 85mm



128 TA Pätäkkä Timo Akola, no. 30 / kaarna, numeroidussa askissa, 170mm



129 Habanero Pätäkkä Harry Vinni, "Robin Hood"



130 Habanero Pätäkkä Harry Vinni, "Aamun Vihreä"



131 Habanero Pätäkkä Harry Vinni, "Viidet Prillit yhden hinnalla", 75mm



132 Habanero Pätäkkä Harry Vinni, "Mahlan Kerppu", 140mm



133 Habanero Pätäkkä Harry Vinni, "Raparperimaa", 140mm



134 Habanero Pätäkkä Harry Vinni, "Borge", 100mm



135 Habanero Pätäkkä Harry Vinni, "Scotte", 95mm



136 LGH Peukaloinen Leo Gunnar Hacklin



137 LGH Peukaloinen Leo Gunnar Hacklin



138 LGH Muikku Leo Gunnar Hacklin, poikkeuksellinen runkomalli, 8.5cm, 5g



139 LGH Special
Leo Gunnar Hacklinin tekemä vaappu, folioitu Rapalan 60-luvun alun 
"salmiakki" -foliolla, 9.5cm, 6g



140 LGH Muikku Leo Gunnar Hacklin, harvinainen väri, 10cm, 6g



141 LGH Muikku Leo Gunnar Hacklinin tekemä LGH muikku 1950-luvulta, 9cm, 6g



142 LGH Muikku
Leo Gunnar Hacklin, harvinainen USA:n vientimalli, FINNLURE merkintä 
vatsassa, mahdollisesti "urentaani" -runko, 10.5cm, 6g



143 LGH Junior Leo Gunnar Hacklin, 8cm, 5g



144 LGH Junior
Leo Gunnar Hacklin, askissa englanninkieliset tekstit ja JUNIOR -leima, 10cm, 
7g



145 Rapala vaappu Rapala CD, KOP:n mainosvaappu, erikoisväri joka ei ole ollut myynnissä



146 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 7cm, 8g



147 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 7cm, 10g



148 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 7cm, 8g



149 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 6cm, 8g



150 Pätäkkä Östringin korkki, 7cm, 9g



151 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 6cm, 7g



152 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, "takinkääntäjä", 7cm, 9g



153 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 6.5cm, 10g



154 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 6cm, 7g



155 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 7cm, 9g



156 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 6.5cm, 9g



157 Pätäkkä Jorma Kauniskangas, 6cm, 9g



158 Pätäkkä Tuntematon pätäkkä mallinen sulkavaappu, 8.5cm, 9g



159 Lohiperho Vanha Tenolla käytössä ollut lohiperho (Ks. #90) , kokonaispituus 44mm



160 Lohiperho Vanha Tenolla käytössä ollut lohiperho (Ks. #90) , kokonaispituus 43mm



161 Lohiperho Vanha Tenolla käytössä ollut lohiperho (Ks. #90) , kokonaispituus 42mm



162 Lohiperho Vanha Tenolla käytössä ollut lohiperho (Ks. #90) , kokonaispituus 38mm



163 Lohiperho
Vanha Tenolla käytössä ollut "Silver Blue" lohiperho (Ks. #90) , kokonaispituus 
35mm



164 Lohiperho Vanha Tenolla käytössä ollut lohiperho (Ks. #90) , kokonaispituus 35mm



165 Lohiperho Vanha Tenolla käytössä ollut lohiperho (Ks. #90) , kokonaispituus 35mm



166 Lohiperho Vanha Tenolla käytössä ollut lohiperho (Ks. #90) , kokonaispituus 35mm



167 Lohiperho Vanha Tenolla käytössä ollut lohiperho (Ks. #90) , kokonaispituus 35mm



168 Lohiperho Vanha Tenolla käytössä ollut lohiperho (Ks. #90) , kokonaispituus 33mm



169 Pakillinen lohiperhoja
Yli 80 kappaletta eri valmistajien lohiperhoja (mm. Shakespeare, ilm. Hardy, ...) 
puulaatikossa



170 Perholaatikko Harvinainen Matti Tiitolan perhopakkaus (tyhjä)



171 Perhoja
20 kpl perhoja muovirasiassa, osa mahdollisesti Matti Tiitolan tekemiä 
perholaatikossa olleita (ks. Kohde #170)



172 Putkiperhoja
10 kpl putkiperhoja (ja yksi tavallinen) muovirasiassa, osa mahdollisesti Matti 
Tiitolan tekemiä perholaatikossa olleita (ks. Kohde #170)



173 Shakespeare perhokela Halkaisija 4 ¼”, mukaan rikkinäinen kelan säilytyskotelo



174 Vanha Perhokela Ilmeisesti Oulun Konepajalla tehty lohikela, halkaisija 4 ½”, leveys 1 ¾”



175 Perhokalastussetti
Lähes kaikki mitä perhokalastukseen tarvitaan, Fenwickin vapa FF807 (luokka 
7, 8'), Pflueger 1494 kela, kelluva erillinen siima, perukkeita, rasiallinen 
sekalaisia perhoja, perholiivit (koko M)



176 Perhovapa Milbro Classic lohiperhovapa, luokka 9, 11', kolmiosainen



177 ABUMATIC 70 Toimintakuntoinen ABUMATIC 70 kela



178 ABU 506 Toimintakuntoinen ABU 506 kela



179 Ambassadeur Mag II Magneettijarrullinen toimintakuntoinen Ambassadeur Mag II kela



180 Ambassadeur 6000 Musta Ambassadeur 6000, alkuperäinen kotelo ja kaksi varapuolaa



181 Haukipuukko Haukipuukko, terän pituus 95mm



182 Hyrrävapa Fenwick HMG Graphite hyrrävapa, 9', 30-60g, vapapussi



183 Hyrrävapa
Fenwick HMG Graphite hyrrävapa, 8'9", 15-30g, vapapussi ja alumiininen 
vapaputki



184 Hyrrävapa
Fenwick EAGLE Graphite hyrrävapa, 9', 10-30g, vapapussi ja muovinen 
vapaputki, vapa on ilmeisesti katkennut ja korjattu



185 Esox kela ja pilkkivapa Espoossa aikoinaan valmistettu Esox kela pilkkivavassa



186 Matkapilkkisetti
Ikivanha matkustajan pilkkisetti, koottava lusikkakaira, pilkkionki ja kaikki muut 
pilkkimiseen tarvittavat varusteet "kätevässä" matkapakkauksessa, matokin 
vielä koukussa



187 2 kpl heittopilkkejä 2 kpl heittopilkkejä, Erkki Virolaisen värikoukut, 10cm, 77g



188 Lennu tasapainopilkki Leonard "Lennu" Hurme, 24mm, 3.8g



189 Lennu tasapainopilkki Leonard "Lennu" Hurme, 45mm, 6.5g



190 Lennu tasapainopilkki Leonard "Lennu" Hurme, 42mm, 4.7g



191 Lennu tasapainopilkki Leonard "Lennu" Hurme, 46mm, 6.3g



192 Lennu tasapainopilkki Leonard "Lennu" Hurme, 43mm, 5.8g



193 Tuulos tasapainopilkki Tuulos pilkki, Suomen Metsästäjäliitto 50v.1971, 45mm, 7.8g



194 Tuulos tasapainopilkki Tuuloksen takinkääntäjä tasuri, 48mm, 7.4g



195 Tuulos tasapainopilkki Tuuloksen karvapyrstöinen peilipilkki, 40mm, 7.2g



196 Tuulos tasapainopilkki Tuuloksen karvapyrstöinen peilipilkki, 40mm, 5.2g



197 Sillanpää tasapainopilkki Aaro Sillanpää, 60mm, 8.2g



198 Sillanpää tasapainopilkki Aaro Sillanpää, 50mm, 5.6g



199 Sillanpää tasapainopilkki Aaro Sillanpää, 60mm, 9.7g



200 Sillanpää tasapainopilkki Aaro Sillanpää, 60mm, 8.2g



201 Sillanpää tasapainopilkki Aaro Sillanpää, 50mm, 6.6g



202 Sillanpää tasapainopilkki Aaro Sillanpää, 60mm, 10.5g



203 Pystypilkki Erkki Virolaisen "Madonsyömä" pystypilkki, pituus 11cm, paino 45g



204 EH pilkki Eino Honkasen EH pystypilkki, 50mm, 10g



205 EH Lohilappu Eino Honkanen, malli 8, Evi ja EH leimat, 88mm, 17g



206 SMEDS 66 Pauli J. Smedsin valmistama SMEDS 66, alkuperäisellä pahvilla



207 SMEDS 31 Pauli J. Smedsin valmistama SMEDS 32, alkuperäisellä pahvilla



208 SMEDS 20 Pauli J. Smedsin valmistama SMEDS 20, 10g



209 SMEDS 20 Pauli J. Smedsin valmistama harvinainen sinistetty SMEDS 20, 10g



210 Schröder Ansa Schröderin Ansa, Kalasääskileima, 75mm, 15g



211 Pekuri 2 Juho Hesekiel Pekurin lohilappu n:o 2, 78mm, 10g



212 Lilja Lohilappu Pietari Lilja, Leima "P.LILJA", 74mm, 16g



213 VH Lohilappu Veikko Hannula, VH -leima, hopeaa, 70mm, 9.3g



214 VH Lohilappu Veikko Hannula, VH -leima, hopeaa, 69mm, 9.1g



215 VH Lohilappu Veikko Hannula, VH -leima, kupari, 71mm, 12g



216 VH Lohilappu Veikko Hannula, VH -leima, hopeaa, 75mm, 14g



217 Räsäsen lohilappuja
Räsäsen "Seiska" lohilappuja kolmelta eri aikakaudelta, Pekka Räsäsen 7 2 sekä 
Kaarla yhtymän ja Kuusamon Uistimen "Räsäsen Seiskat"



218 Lohivaappu Kemppainen
Markku Kemppainen, sulkavaappu "Colorful Art", Selässä musta/oranssi 
käsinmaalaus, kyljessä pieniä fasaanin sulkia + maalaus, vatsa puna/kupari 
käsinmaalaus + pilkut, 7,5cm



219 Lohivaappu Kemppainen
Markku Kemppainen, sulkavaappu "Oranssi Mallard", Selässä 
musta/kulta/puna käsinmaalaus, kyljessä edessä fasaania, takana grizzlyä ja 
päällä mallard, vatsa puna/kulta käsinmaalaus + pilkut, 7cm



220 Lohivaappu Kemppainen
Markku Kemppainen, kalannahkavaappu "Kirjolohi", selkä musta, kylki 
kirjolohen nahkaa, vatsa valkoinen, 7cm



221 Lohivaappu Kemppainen

Markku Kemppainen, sulkavaappu "Blue Lady", selässä musta/vaal. 
beige/kulta käsinmaalaus, kyljessä edessä ja takana pyy sekä keskellä 3kpl 
Lady Amherst tippet, päällä sininen kana, vatsa kulta/vaalea beige 
käsinmaalaus + pilkut, 6,5cm



222 Lohivaappu Kemppainen
Markku Kemppainen, kalannahkavaappu "Made", selkä musta, kylki mateen 
nahkaa, vatsa vihertävän kulta, 7cm



223 Lohivaappu Kemppainen
Markku Kemppainen, sulkavaappu "Yellow Bird", selässä musta/ruskea/kulta 
käsinmaalaus, kyljessä edessä ranskalaista peltopyytä ja takana keltaista 
kukkoa, vatsa kelta/kulta käsinmaalaus + pilkut, 5cm



224 Lohivaappu Kemppainen
Markku Kemppainen, sulkavaappu "Sade", selässä musta/hopea käsinmaalaus, 
kyljessä 3kpl Germain peacock-silmää, vatsa hopea, 5cm



225 Lohivaappu Kemppainen
Markku Kemppainen, sulkavaappu "Kukkoa kanalla", selässä musta/beige 
käsinmaalaus, kyljessä edessä intialaista kanaa ja takana kukkoa, vatsa 
kulta/hopea, 5cm



226 Lohivaappu Kemppainen
Markku Kemppainen, sulkavaappu "Siniposki Riekko", selässä musta/ruskea 
käsinmaalaus, poskessa morsiosorsaa, kylki nummiriekkoa, vatsa metallin 
punainen + pilkut, 5cm



227 Lohivaappu Kemppainen
Markku Kemppainen, sulkavaappu "Grizzly Ahven", selässä musta/vihreä 
käsinmaalaus + pilkut, kyljessä edessä morsiosorsaa ja takana vihreä grizzly, 
vatsa hopea/valkoinen käsinmaalaus + pilkut, 5cm



228 Suokas vaappu Martti Suokkaan tekemä kalannahkavaappu, salakan nahka, 7cm, 5g



229 Suokas vaappu Martti Suokkaan tekemä kalannahkavaappu, salakan nahka, 9.5cm, 7g



230 Joonas vaappu Klaus Lahtisen Joonas Pikkujokeri



231 Joonas vaappu Klaus Lahtisen Joonas Pikkujokeri



232 Joonas vaappu Klaus Lahtisen Joonas L, 9cm, 10g



233 Tainio vaappu Jukka Tainio, pitkä meritaimenmalli, lapussa "Tainio" -kaiverrus, 14cm, 9g



234 Pentin Uistin Pentti Hirvonen, malli 8, erikoisväri



235 Uippo vaappu Ilmo Tervosen tekemä hieno Uippo, 8.5cm, 12g



236 Nils Master Spearhead Kalevi Kankaan maalaama erikoisväri 80-luvulta



237 AM Vaappu Arvi Mustonen, Tenolle tehty "pullukka" malli, 7cm, 7g



238 Fox Wobbler Markku Markkanen, malli "La petit mort", folioitu



239 Lohivaappu Tuntematon lohivaappu, Fox Wobblerin leukalappu, varmuutta tekijästä ei ole



240 Lennu vaappu
Leonard "Lennu" Hurmeen tekemä muovirunkoinen Lennu vaappu, 50mm, 
3.3g



241 Kuusamon Puukala Kuusamon Uistin, 11cm



242 EV Trutta Erkki Virolaisen tekemä E.V. Trutta, sisäpinnassa itsevalaiseva maalaus



243 3kpl vaappuja 3 kpl Janne Koiviston vaappuja



244 3kpl vaappuja 3 kpl Janne Koiviston vaappuja



245 3kpl vaappuja 3 kpl Janne Koiviston vaappuja



246 Rasiallinen uistimia Rasiallinen pääasiassa käyttöuistimia



247
Pakillinen 
kalastustarvikkeita 

Mukana mm. 7 rasiallista ruostumattomia Mustad merikoukkuja (9510X3S), 
leikareita merikalastukseen, perukkeita, uistimia, perhoja jne.



248 Kali vaappu Nestori Uskalin käyttämätön KALI vaappu, 8cm, 9g



249 Kali vaappu Nestori Uskalin KALI jatkovaappu, 9cm, 11g



250 Valtti lippa
Schröderin Valtti lippa, maalattu silmä, kalansääskileima, #4485 Schröderin 
1947 luettelossa, lipan lehti 55mm, 9g



251 Varmapeli vaappu V. Olkkosen tekem Varmapeli vaappu 40-50-luvun vaihteesta, 11cm



252 Kaksoiskala Metallinen (messinki) kaksoiskala, pituus 74mm, pain 51g



253 Teho peltivaappu Teho peltivaappu, 8.5cm, 10g



254 Teho peltivaappu Teho peltivaappu, 8.5cm, 10g



255 Uistimia puulaatikossa
Uistimia ja muita tarvikkeita vanhassa rahtilaatikossa, mm. Schröder Special 
värinen Creek Chub Pikie, Schröderin Herra Petteri, jne. Laatikossa 
nahkasaranat, joista toinen kaipaa korjausta



256 Uistimia TOVI rasiassa
Joukko sekalaisia uistimia helsinkiläisen Tovi Oy:n rasiassa, joukossa saattaa 
olla Tovin omaa tuotantoa



257 Uistimia TOVI rasiassa
Joukko sekalaisia uistimia helsinkiläisen Tovi Oy:n rasiassa, joukossa saattaa 
olla Tovin omaa tuotantoa



258 ABU Nyt Nappaa 71 Jälleenmyyjille tehty erikoispainos, kannessa painovirhe



259 Urheilukalastajan käsikirja W:m Wallenius, 1923, hieno kunto



260 Urheilukalastaja lehtiä 6 kpl, 3/55, 1/57, 2/57, 3/57, 2/65, 3/65



261
WWW ry:n Vuosivaappu 
2015

Kari Asikaisen tekemä WWW ry:n vuosivaappu, väri 1, numero 1/15
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Kari Asikaisen tekemä WWW ry:n vuosivaappu, väri 1, numero 15/15
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Kari Asikaisen tekemä WWW ry:n vuosivaappu, väri 2, numero 1/15
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Kari Asikaisen tekemä WWW ry:n vuosivaappu, väri 2, numero 15/15
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Kari Asikaisen tekemä WWW ry:n vuosivaappu, väri 3, numero 1/15
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Kari Asikaisen tekemä WWW ry:n vuosivaappu, väri 3, numero 15/15
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Kari Asikaisen tekemä WWW ry:n vuosivaappu, väri 4, numero 1/15
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WWW ry:n Vuosivaappu 
2015

Kari Asikaisen tekemä WWW ry:n vuosivaappu, väri 4, numero 15/15



269
"Michelin ukko" 
karikatyyri

Risto Räihän tekemä muovinen molempien esikuviensa näköinen ja aidon 
muovisen version kokoinen "Michelin ukko" karikatyyri, vaikkapa veneen tai 
auton keulaan, takan reunalle, puolisolle lahjaksi, ...

Nähtävissä paikan päällä!


